

**BEHN EJENDOMME ApS**

Skjalm Hvidesvej 3

4180 Sorø

CVR-nummer 34708932

**Årsrapport**

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19/5 2016

---

Birger Behn Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

BEHN EJENDOMME ApS  
Skjalm Hvidesvej 3  
4180 Sorø

Hjemstedskommune:	Sorø
CVR-nummer:	34708932
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015
Kundenummer	53061

### Direktion

Birger Behn Olsen  
Claus Brink Behn

### Pengeinstitut

Nordea

### Revisor

Dansk Revision Sorø  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Feldskovvej 9  
4180 Sorø

### Kontaktpersoner:

Arne Laursen  
Kaj Hansen

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af materielle aktiver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 14 TDKK mod et overskud 15 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 630 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2015	2014
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>114.055</b>	<b>122</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>114.055</b>	<b>122</b>
1	Finansielle omkostninger	-101.856	-102
	<b>Resultat før skat</b>	<b>12.198</b>	<b>20</b>
2	Skat af årets resultat	1.415	-5
	<b>Årets resultat</b>	<b>13.613</b>	<b>15</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	13.613	15
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>13.613</b>	<b>15</b>

Note	<b>Balance</b>	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Investeringsejendomme	2.610.000	2.610
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.610.000</b>	<b>2.610</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.610.000</b>	<b>2.610</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>101.855</b>	<b>86</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>101.855</b>	<b>86</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.711.855</b>	<b>2.696</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	549.561	536
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>629.561</b>	<b>616</b>
	Hensættelser til udskudt skat	130.856	135
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>130.856</b>	<b>135</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.377.648	1.393
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.377.648</b>	<b>1.393</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	16.157	16
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	3
	Gæld til associerede virksomheder	504.150	483
	Selskabsskat	2.985	5
	Anden gæld	44.248	45
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>573.790</b>	<b>551</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.082.294</b>	<b>2.080</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.711.855</b>	<b>2.696</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Finansielle omkostninger</b>			
Renter associerede virksomheder	42.034	43	
Andre finansielle omkostninger	59.022	59	
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>101.856</b>	<b>102</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	2.985	5	
Regulering af udskudt skat	-4.400	0	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-1.415</b>	<b>5</b>	
<b>3 Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	536	616
Årets resultat	0	14	14
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>550</b>	<b>630</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.307.751	1.321	
<b>5 Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.394, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 2.610.			
Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger er der tinglyst ejerpantebreve: Siciliensgade 7, 2. th. nom. DKK 60.000 Kastrupvej 84, 1. th. nom. DKK 40.000			